
Technický Informační Systém je modulární software pro plánování, řízení a evidenci údržby 

podnikových strojů, zařízení, vozového parku, komponent, technologií a systémů (tzv. CMMS/EAM 

software).

Co je TechIS?

P R O D U K T O V Ý L I S T

TechIS

Naše produkty

InfoPanels

SCADA

ElviX

IOS

EIS

GIS

Servis

Vývoj na klíč

ELVAC S OLUTIONS

Revize:

Květen 2014 [Lisovací zařízení]

TechIS přednostně využijí pracovníci, kteří se starají o provoz nebo 

servis technických prostředků - evidence technologie, evidence 

závad, plánování údržby, “vzkazník” apod., a zástupci manage-

mentu jako nástroj pro řízení personálních zdrojů - plánování 

údržby a oprav technologie, evidence směn a další činnosti s tím 

spojené.

Machine-m 100 / 568
Zařízení:

Machine-m 100 / 569
Machine-m 100 / 570
Machine-m 100 / 571

TechIS vám pomůže jednoduchým způsobem plánovat údržbu, 

evidovat revizní činnost a závady, hlídat termíny a redukovat 

náklady na provoz vašich technologií.

Evidenční údaje:

Typ: Machine-m 100
Počet: 4 / A,B,C,D,

Poslední komplexní
údržba:

28.3.2014 / 9:00

Odpovědná osoba:

Série: EN02100456-568

Tomáš Hammer

Machine-m 100
02100456-568A

28.5.2014
Komplexní revize všech
hydraulických částí

Nejbližší revize:
Machine-m 100
02100456-569B

31.5.2014
Revize elektroinstalace

Machine-m 100

Reporty:

Lisovna 1.10.2013 - 1.5.2014

Machine-m 100 A 02100456-568

Machine-m 100 B 02100456-569

Machine-m 100 C 02100456-570

Machine-m 100 D 02100456-571

Listopad 
2013

Prosinec 
2013

Leden 
2014

Únor 
2014

Březen 
2014

Duben 
2014

Statistika závad

od 1.10.2013 do 31.5.2014

Lisovací zařízení

Úsek Lisovny - poruchovost

Machine-m 100 A
02100456-568Sériové číslo:

1.10 - 31.10.2014 52%

1.11 - 30.11.2014 16%

1.12 - 31.12.2014 10%

1.1 - 31.1.2014 8%

1.2 - 28.2.2014 6%

1.3 - 31.3.2014 5%

1.4 - 30.4.2014 2%

1.5 - 31.5.2014 1%

lis: 02100456-568 
progres : 48%

období: 
1.10.2013 - 31.5.2014  

norma 02

norma 01

Čtvrtek

1
Pátek

2
Neděle

4
Pondělí

5
Úterý

6
Středa

7
Čtvrtek

8
Pátek

9
Sobota

10
Neděle

11
Pondělí

12
Úterý

13
Středa

14
Čtvrtek

15
Pátek

16
Sobota

17
Neděle

18
Pondělí

19
Úterý

20
Středa

21
Čtvrtek

22
Pátek

23
Sobota

24
Neděle

25
Pondělí

26
Úterý

27
Středa

28
Čtvrtek

29
Pátek

30
Sobota

Machine-m 100
02100456-570C

Typ revize:

Komplexní revize 
ovládacích prvků

Machine-m 100
02100456-569B

Typ revize:

Revize elektroinstalace
Machine-m 100
02100456-568A

Typ revize:

Revize všech
hydraulických částí

Sobota

3

Květen 2014

Machine-m 100
02100456-568D

Typ revize:

Komplexní revize 
hydrauliky

31



ELVAC SOLUTIONS s.r.o.
Hasičská 53
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Tel.: +420 597 407 500        
Fax: +420 597 407 102        
E-mail: solutions@elvac.eu

www. .eu
www.elvacsolutions.eu
www.elvac.eu

techis

ES-TS-A01-01

Propojení na podnikové systémy – 

Uživatelská přívětivost - jednoduché a přívětivé uživatelské 
rozhraní s přehledným ovládáním, které vychází ze standardů 
aplikací Microsoft Office.
  
Úspora času a nákladů - omezení papírování, náhrada 
papírových deníků.

Zázemí velké IT firmy - TechIS je vyvíjen pod hlavičkou ELVAC 
a nabízí široké portfolio produktů a služeb v oblasti výrobních, 
řídicích, monitorovacích a informačních systémů.

Dodávky hardware - společnost ELVAC patří mezi přední 
tuzemské výrobce průmyslových a speciálních počítačů, 
pracovních stanic a serverů. Je také renomovaným dodavatelem 
širokého sortimentu hardware a speciálních komponent pro 
průmyslové, řídicí a informační systémy.

Technická podpora - společnost ELVAC je připravena řešit 
případné problémy 24 hodin denně a nabízí vám nadstandardní 
a certifikované služby.

Řešení na míru - v případě potřeby je možnost rozšíření a úpravy 
vlastností dílčích modulů.

TechIS umožňuje propojení 
na podnikové systémy – ERP, HR (personální), CRM, účetní a další. 

Proč právě
TechIS - hlavní přínosy a funkce

Pořízením TechIS získáte:

ELVAC S OLUTIONS

www.infopanels.eu

TechIS je kompatibilní s produkty 
ELVAC – EIS a InfoPanels.

TechIS je uživatelsky přívětivé softwarové řešení vyvinuté na 

platformě Microsoft .NET s použitím moderních komponent 

splňujících požadavky na ergonomii, kvalitu a hlavně bezpečnost. 

Uživateli nabízí standardizované rozhraní známé z běžných 

kancelářských aplikací prostředí Microsoft Windows.

evidence podnikových technologií, závad, pracovišť, doku-
mentů, organizační struktury společnosti, osob, firem 
a kontaktů

(DMS)

tvorba vlastních 
reportů + export, tvorba vlastních statistik, předdefinované 
sestavy, tisk

hierarchická správa uživatelských rolí

napojení na podnikové systémy

plánování a evidence údržby (CMMS/EAM)

monitoring poruchovosti

upozorňování a delegování úkolů, emailová notifikace

správa dokumentace 

tiskové sestavy, reporty a statistiky - 

síťové řešení využívající architekturu klient-server


	Stránka 1
	Stránka 2

